Pujianto, hadir dan mengikuti kegiatan Safari Sholat Jum'at dan Dhuha Keliling di Masjid Misbahul Huda, Dusun Krajan I RT 02/001 Desa Boreng, Kecamatan Lumajang, 20 Februari 2026 yang diselenggarakan oleh Forum Komunikasi Pimpinan Kecamatan Lumajang dalam rangka Bulan Ramadhan 1447 H / 2026 M.</p> <p>Kegiatan ini menjadi sarana mempererat silaturahmi, meningkatkan keimanan dan ketakwaan, serta memperkuat sinergi antara pemerintah kecamatan dan masyarakat.</p>
<p>13</p> <p>Drs.

Pujiyanto, hadir dan mengikuti kegiatan Safari Sholat Jum'at dan Dhuhur Keliling di Masjid Darussalam Labruk Lor Kecamatan Lumajang yang diselenggarakan oleh Forum Komunikasi Pimpinan Kecamatan Lumajang dalam rangka Bulan Ramadhan 1447 H / 2026 M.</p> <p>Kegiatan ini menjadi sarana mempererat silaturahmi, meningkatkan keimanan dan ketakwaan, serta memperkuat sinergi antara pemerintah kecamatan dan masyarakat. (Selasa, 24 Februari 2026)</p>

<p>25</p> <p>Camat Lumajang Drs.